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Né& bazé t& nenit 8 pika 1 dhe e 2 t& Ligjit t& punés Nr. 03/L-212 dhe kerkesés sé Drejtorise pér
shéndetési dhe miréqenie sociale, Komuna e Kaganikut shpallg kets:

KONKURS
Pér plotésimin e vendit té lirs t& punés

Titulli i pozités : INFERMIERE FAMILJARE (1)
Vendi i punés: Qendra Kryesore e Mjekésise Familjare -Kaganik
Ambulanta mjeksore familjare — Ivajé
Pérshkrimi i punéve dhe detyrave kryesore:
©  Shérbime primare shéndetésore pEr pacientet né ambulantén mjekésore familjare - Ivajé
®  Sipas nevojés angazhohet edhe né gendra tjera t& mjekésise familjare ng kuader te QKMF-gs.
Paga mujore: 334.00€
Kushtet e konkursit
Kandidatgt t& cilgt konkurojné pér kéto vende pune pérve¢ kushteve & pérgjithshme t& parapara me ligj,
duhet ti plotésojné edhe kushtet e vecanta: '

- Shkolla e mesme ¢ infermieriss

- Trajnimi né mjekésing familjare

- Pérvojé pune (e déshirueshme)

Periudha e kontratés - Kontrata e punés pér vendet e punés t& theksuara mé larté shté tre mujore me
mundési vazhdimi pas periudhés provuese.
T& intersuarit aplikacionit duhet ti bashkangjesin kéto dokumente:

- Déshming mbi kualifikimin professional (diplomé t& drejtimit pérkates)

- Certifikata e licencimit

- Déshmi té trajnimeve

- Letémjoftimi (kopje)

- Aplikacionet merren dhe dorézohen né shérbimin e shkrimores -Zyra e pranimit, kati pérdhesé.
Afati pér paraqitjn e aplikacioneve &shté 15 dits prej dités s& shpalljes sé konkursit né shtyp.
Dokumentet e pakompletuara dhe t& dorézuara pas afatit nuk do t& merren né€ shqyrtim.

Kandidatét pér seleksionim dhe Intervistim do t& njoftohen pérmes tabelés s& shpalljeve.
Komuna e Kaganikut i shérben t& gjithé banoréve t& Kosovés dhe mirépret aplikacionet nga meshkujt dhe
femrat e t& gjitha komuniteteve t& Kosovés.
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